

7 stycznia 2009



## Spotkania

Gościem marszałka Adama Jarubasa będzie Jarosław Wilczyński, prezydent Ostrowca Świętokrzyskiego. Rozmowa dotyczyć będzie znajdujących się na liście indykatywnej inwestycji, zgłoszonych do współfinansowania z Regionalnego Programu Operacyjnego. Chodzi m.in. o projekt budowy ostatniego, czwartego etapu ulicy Zagłoby, którego wartość wsparcia opiewa na 40 mln złotych.

Gościem marszałka **Adama Jarubasa** będzie Jarosław Wilczyński, prezydent Ostrowca Świętokrzyskiego. Rozmowa dotyczyć będzie znajdujących się na liście indykatywnej inwestycji, zgłoszonych do współfinansowania z Regionalnego Programu Operacyjnego. Chodzi m.in. o projekt budowy ostatniego, czwartego etapu ulicy Zagłoby, którego wartość wsparcia opiewa na 40 mln złotych.

Z Ryszardem Maciejczykiem, starostą włoszczowskim, marszałek **Adam Jarubas** rozmawiał będzie na temat projektów zgłoszonych przez powiat do współfinansowania z RPO, m.in. budowy drogi Krasocin-Gruszczyn. Omówiona zostanie również realizacja budowy kompleksu sportowego w ramach programu „Moje Boisko - Orlik 2012”.

O planach rozwojowych Politechniki Świętokrzyskiej, z rektorem uczelni prof. dr. hab. inż. Stanisławem Adamczakiem rozmawiał będzie marszałek **Adam Jarubas**.

\* \* \*

O możliwości wsparcia z funduszy unijnych przedsięwzięć planowanych do realizacji przez Muzeum Narodowe w Kielcach, **Marcin Perz** oraz **Lech Janiszewski**, członkowie Zarządu Województwa, rozmawiali z dyrektorem placówki, Robertem Kotowskim.

Gościem **Marcina Perza**, będzie prof. dr. hab. Paweł Chmielnicki, dyrektor Instytutu Ekonomii i Administracji Uniwersytetu Jana Kochanowskiego. Rozmowa dotyczyć będzie planów współpracy pomiędzy Urzędem Marszałkowskim a uczelnią w zakresie przygotowania prognoz rozwojowych regionu oraz organizacji konferencji naukowych, dotyczących sytuacji społeczno-gospodarczej województwa świętokrzyskiego.

**Marcin Perz** spotka się również z Andrzejem Ławickim z Zrzeszenia Prywatnego Handlu i

Usług w Kielcach.

\* \* \*

**Marek Gos**, członek Zarządu Województwa spotka się z dyrektorami świętokrzyskich szpitali. Omówione zostaną plany inwestycyjne placówek w 2009 roku oraz w perspektywie wieloletniej.